
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                             25 сесія VIII скликання 

 

                                          РІШЕННЯ № 470/25/23 

 

28 лютого 2023          м.Хотин 

 

Про затвердження місцевої  Програми  
підтримки внутрішньо переміщених осіб 

з міського бюджету Хотинської ТГ на 2023 рік 

 

Керуючись пунктом 8 частини четвертої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану» (із змінами), відповідно 
до Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених 
осіб» та з метою соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб,  

Хотинська міська  рада 

           ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Затвердити місцеву Програму підтримки внутрішньо переміщених 
осіб з міського бюджету Хотинської ТГ на 2023 рік (далі - Програма), що 
додається. 
 

2. Сума фінансування Програми на відповідний бюджетний період 
визначається з огляду на наявні фінансові можливості міського бюджету. 
 

 

          3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

Міський голова                                                                   Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 


